
Општински натпревар по математика 2018/2019 година - Општина _Чешиново-Облешево__
р.б. име и презиме одделенучилиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Матеј Стоименов IV ООУ "Климент Охридски" Чешиново - Облешево Емилија Митева 100 I

2 Мелани Горгиева IV ООУ "Климент Охридски" Чешиново - Облешево Лепа Ефремова 80 II

3 Ана Иванова IV ООУ "Климент Охридски" Чешиново - Облешево Венцо Мишков 61 III

4 Ива Спасова IV ООУ "Климент Охридски" Чешиново - Облешево Венцо Мишков 61 III

5 Ангела Дојчинова IV ООУ "Климент Охридски" Чешиново - Облешево Лепа Ефремова 55 III

6 Антонио Филевски IV ООУ "Климент Охридски" Чешиново - Облешево Венцо Мишков 51 пофалница

7 Марио Богатинов IV ООУ "Страшо Пинџур" Чешиново - Облешево Соња  Шахинова 45 пофалница

8 Ангела Донева IV ООУ "Страшо Пинџур" Чешиново - Облешево Соња  Шахинова 14
9 Мелани Царева IV ООУ "Страшо Пинџур" Чешиново - Облешево Соња  Шахинова 9

р.б. име и презиме одделенучилиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Антонија Маркова V ООУ "Климент Охридски" Чешиново - ОблешевоЈорданчо Костадинов 80 II
2 Бојана Илиева V ООУ "Страшо Пинџур" Чешиново - ОблешевоАнка Тодосиева 73 II
3 Алена Иванова V ООУ "Климент Охридски" Чешиново - ОблешевоЕмилија Митева 27
4 Благојчо Стојанов V ООУ "Климент Охридски" Чешиново - ОблешевоЈорданчо Костадинов 19
5 Михаил Митев V ООУ "Страшо Пинџур" Чешиново - ОблешевоКата Спасова 9
6 Матеј Митев V ООУ "Страшо Пинџур" Чешиново - ОблешевоКата Спасова 9
7 Митко Петров V ООУ "Страшо Пинџур" Чешиново - ОблешевоКата Спасова 8

р.б. име и презиме одделенучилиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Ели Серафимова VI ООУ "Климент Охридски" Чешиново - ОблешевоГордана Лазарова 100 I
2 Андреј Јанев VI ООУ "Климент Охридски" Чешиново - ОблешевоГордана Лазарова 100 I
3 Ненад Малинов VI ООУ "Климент Охридски" Чешиново - ОблешевоГордана Лазарова 100 I
4 Лав Ангелов VI ООУ "Климент Охридски" Чешиново - ОблешевоБлагица Колева 100 I
5 Тамара Темелкова VI ООУ "Климент Охридски" Чешиново - ОблешевоБлагица Колева 100 I
6 Алекс Димитров VI ООУ "Климент Охридски" Чешиново - ОблешевоБлагица Колева 80 II
7 Верица Насева VI ООУ "Климент Охридски" Чешиново - ОблешевоГордана Лазарова 65 III

р.б. име и презиме одделенучилиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Давид Стоименов VIII ООУ "Климент Охридски" Чешиново - ОблешевоГордана Лазарова 90 I


